
Dodatek č. 9 

ke smlouvě o poskytování technické podpory 

k programovému vybavení č. TP/2001-01/KR 

 

 

zapsán v obchodním rejstříku dne 26.2.1991, v oddíle C, vložka 234, vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové 

(dále jen „zhotovitel") 

(oba společně též „smluvní strany")

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel 
Název organizace: Město Kroměříž 

Velké nám. 115/1 
767 01 Kroměříž 

Zástupce organizace: 
Mgr. Jaroslav Němec 
starosta města 

IČ: 
DIČ: 

00287351 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

(dále jen „objednatel") 
 

 
2. Zhotovitel 
Název organizace: 

 
GEOVAP, spol. s r. o. 
Čechovo nábřeží 1790 
530 03 Pardubice 

Zástupce organizace 
Ing. Robert Matulík 
jednatel společnosti 

IČ: 
DIČ: 

15049248 
CZ15049248 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

 
 

 



GEOVAP, spol. s r. o. 3 Město Kroměříž 

 

Dodatek č. 9 ke smlouvě TP/2001-01/KR 

II. Úvodní ustanovení 

1. Na základě vzájemné dohody uzavírají smluvní strany ke smlouvě č. TP/2001-01/KR 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 18.1.2001 (dále též jako „Smlouva") tento Dodatek 
č. 9, který je nedílnou součástí Smlouvy. 

III. Předmět dodatku 

1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu k programovému 
vybavení specifikovanému v Příloze č. 1 - Tabulce č. 1 (dále jen „software") tohoto dodatku, 
pro který je objednatel vlastníkem licence. 

2. Cena technické podpory na jeden kalendářní měsíc činí paušální částku 1,67 % z kupní 
ceny software dle ceníku zhotovitele (zvýšené o DPH podle zákonných sazeb). 

3. Počínaje dnem 1.1.  2017 je zhotovitel oprávněn upravovat ceny dle čl. Ill odst. 2 tohoto 
dodatku v každém kalendářním roce o míru inflace (tj. index růstu spotřebitelských cen) 
stanovenou Českým statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok. Tato úprava cen musí 
být objednavateli oznámena nejméně 14 dní před jejich prvním uplatněním. 

4. Zhotovitel bude účtovat technickou podporu vždy k 5-tému dni následujícího měsíce, za 
který byla technická podpora poskytnuta, se zdanitelným plněním k poslednímu dni 
uplynulého měsíce. Vyúčtování je splatné do 14 dnů ode dne jeho doručení objednateli. 

5. První platba bude účtována za měsíc leden 2016. 

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění předmětu tohoto dodatku ke 
změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z tohoto dodatku, 
bude tato sazba promítnuta do všech cen s DPH uvedených v tomto dodatku a zhotovitel 
je od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu 
DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek. V rámci platných finančních předpisů 
je ke dni podpisu a účinnosti tohoto dodatku uváděna současně platná sazba DPH ve výši 
21%. 

IV. Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na 
dobu neurčitou. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech shodné právní síly, z nichž obdrží 
zhotovitel po jednom a objednatel po dvou vyhotoveních. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu bezezbytku porozuměly 

a že jeho obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými 

podpisy. 

Přílohy: příloha č. 1 - Tabulka č. 1 specifikace 
 
  
V Pardubicích dne: 22. 2. 2016 

Za zhotovitele:  
 

Ing. Robert Matulík     Mgr. Jaroslav Němec 

jednatel společnosti    starosta města 
 

 

 

 

 

V Kroměříži dne: 22. 2.2016 
 
Za objednatele: 



GEOVAP, spol. s r. o. 3 Město Kroměříž 

 

Dodatek č. 9 ke smlouvě TP/2001-01/KR 

Příloha č. 1 - Specifikace software 
 

 
    

Tabulka č. 1 
Komponenta Cena 

bez DPH 

(Kč) 

DPH 21% 

(Kč) 
Cena 

s DPH (Kč) 
Print2PDF 15 000,00 3 150,00 18 150,00 

Insolvenční rejstřík 17 000,00 3 570,00 20 570,00 

GIS portál 49 000,00 10 290,00 59 290,00 
mapový server Marushka 49 000,00 10 290,00 59 290,00 

Editační a konverzní nástroj 37 000,00 7 770,00 44 770,00 

Datové modely (osvětlení, komunikace, zeleň) 45 000,00 9 450,00 54 450,00 

SW celkem 212 000,00 44 520,00 256 520,00 

Celkem TP 1,67 % měsíčně 3 540,40 743,50 4 283,90 
Celkem TP měsíčně se slevou 2 201,10 462,20 2 633,30 

 

 


